Протокол №18-5

13.12.2022

 Беркетмэ №18-5

13.12.2022

В связи с утверждением Положения о конкурсе «Лучший коллективный

договор» ВЭП, а также с учётом принятия в АО «Сетевая компания» Единого

коллективного договора на 2022 – 2024 годы, обсудив предложения, высказанные

членами президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о конкурсе «Лучший коллективный договор

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза»

(далее – Конкурс) (прилагается).

2. Положение о конкурсе «Лучший коллективный договор Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза», утверждённое

постановлением президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП №21-5 от 13.12.2018 –

считать утратившим силу.

3. Специалисту по информационной работе аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мингалиевой Р.Ш. до 20.12.2022 разместить Положение

о Конкурсе на сайте Электропрофсоюза РТ ВЭП.

4. Заведующей АХО - делопроизводителю аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Сулеймановой С.А. до 20.12.2022 довести Положение о

Конкурсе до первичных профсоюзных организаций.

5. Заместителю председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяеву Д.Р. до

15.02.2023 организовать сбор заявок на Конкурс по итогам 2022 года.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов

Кузяев Д.Р.